МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.03.2018                                                                                                № 9
с.Селиярово

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Селиярово от 09.12.2016 № 49

«О квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной
службы в администрации сельского
поселения Селиярово»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.12.2017 № 87-О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 23.01.2018 № 01-03-0-77, Устава сельского поселения Селиярово:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от 09.12.2016 № 49 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Селиярово» следующие изменения:

1.1.  Абзац 3 подпункта 1.1. изложить в новой редакции:
«- не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.».

1.2. Абзац 3 подпункта 1.2 изложить в новой редакции:

«- не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.».

1.3. В подпункте 3.1 слова «не менее десяти лет» заменить на «не менее семи лет».

1.4. В подпункте 3.2 слова «не менее семи лет» заменить на «не менее пяти лет».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Шалкова
PAGE